Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage TCJT336M010R0070: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
TCJT336M010R0070 Details PDF
TCJT336M010R0070
Hersteller-Teilenummer: TCJT336M010R0070
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP TANT POLY 33UF 10V 1210
Datenblätter: TCJT336M010R0070.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer TCJT336M010R0070
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP TANT POLY 33UF 10V 1210
Kategorie Kondensatoren > Tantal-Polymer-Kondensatoren
Teilstatus 2500 pcs Stock
Serie TCJ
Spannung - Nennwert 10V
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.138" L x 0.110" W (3.50mm x 2.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.047" (1.20mm)
Art Molded
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 33µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 70 mOhm
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 105°C
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 1411 (3528 Metric)
Hersteller-Größencode T
Verpackung Original-Reel®
TCJT336M010R0150
Avago Technologies (Broadcom
Limited)
CAP TANT POLY 33UF 10V
1210
TCJT476M006R0069
AVX Corporation
CAP TANT POLY 47UF 20%
6.3V 1210
TCJT476M004R0080
AVX Corporation
CAP TANT POLY 47UF 4V 1210
TCJT336M010R0150
AVX Corporation
CAP TANT POLY 33UF 10V
1210
TCJT226M010R0150
AVX Corporation
CAP TANT POLY 22UF 10V
1210
TCJT226M006R0150
AVX Corporation
CAP TANT POLY 22UF 6.3V
1210
TCJT336M006R0150
AVX Corporation
CAP TANT POLY 33UF 6.3V
1210
TCJT476M006R0055
AVX Corporation
CAP TANT POLY 47UF 6.3V
1210
08051U910FAT2A 08053C101JAT2A AD9833BRM-REEL ADM810SARTZ-REEL7 B230LA-E3/61T
B3100B-13-F BA25FP-E2 BCM53019A0KFEBG BSM15GP120DN2 CAT6217-180TDGT3
CCM-0505SF CP3206DN-A1 DS92CK16TMTCX HN1A01F-YTE85L ICS557G-05ALFT
IRPT2060A ISL83239EIA KA500A1400V KSB1017YTU LD6910GU-28
LM2574-12YN MAX5160LEUA+T MAX821LEUS+T MAX8881EUT18 MB95128MBPMC-GS-120E2
MG100J1BS1 MMSZ5245BTIG MP2367DNE-LF-Z MT29F32G08CBACAWP:C NLV32T-100K-PF
P0403BKB PCF7900NHN/C0K PK110F60 RLZC9401 S-812C33AUA
Si4392ADY-T1-E3 SKKT42B08E T9GH1009C2DH TCJA106M006R0300 TCJA476M006R0200
TCJB107M006R0070 TCJB156M016R0150 TCJB686M006R0070 TCJD157M010R0040 TCJH157M006R0200
TCJT106M016R0150 TCJT226M006R0150 TCJT476M006R0080 TCJX476M020R0055 TLE4274GV33